[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА Батецкого муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

О присвоении Почетных званий Батецкого муниципального района
Принято Думой Батецкого муниципального района  25 июля 2017 года
В соответствии с Положением «О  Почетных званиях   Батецкого муниципального района», утвержденным решением Думы Батецкого муниципального района от 20.04.2016 года № 54-РД, Дума Батецкого муниципального района

РЕШИЛА:
1. Присвоить  Почетные звания Батецкого муниципального района:
«Почетный работник сельского хозяйства Батецкого района»

Константинову Александру Николаевичу, механизатору колхоза «Верный путь»;

«Почетный работник образования Батецкого района»

Модниковой Валентине Михайловне, ветерану педагогического труда;

«Почетный работник жилищно-коммунального хозяйства Батецкого района»

Ивановой Валентине Ивановне, ведущему экономисту муниципального унитарного предприятия «Управляющая компания»;

Васильеву Андрею Викторовичу, слесарю аварийно-восстановительных работ муниципального унитарного предприятия «Управляющая компания»;
«Почетный работник здравоохранения Батецкого района»

Парфеевой Светлане Ивановне, фельдшеру Городенского фельдшерско-акушерского пункта государственного областного бюджетного учреждения здравоохранения «Батецкая центральная районная больница»;
«Почетный работник торговли и сферы услуг Батецкого района»
Григорьевой Людмиле Владимировне, заведующей предприятиями общественного питания Батецкого торгового предприятия Потребительского общества «Новгородское»;

«Почетный работник культуры Батецкого района»

Ивановой Надежде Николаевне, директору муниципального бюджетного учреждения культуры «Батецкая межпоселенческая библиотечная система»;

«Почетный работник органов местного самоуправления Батецкого района»

Новиковой Светлане Владимировне, служащей 2 категории Администрации Мойкинского сельского поселения;

Беловой Галине Валентиновне, ведущему специалисту Администрации Передольского сельского поселения;

Никифоровой Галине Витальевне, заведующей отделом бухгалтерского учета и отчетности Администрации Батецкого муниципального района.
     2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

   3. Опубликовать решение в газете «Батецкий вестник» и  разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава  Батецкого муниципального района

                                         В.Н. Иванов
	Председатель Думы Батецкого         муниципального района

                       В.Н. Бабаркина

	Первый заместитель Главы администрации Батецкого муниципального района

                            Ж.И. Самосват

Председатель Думы Батецкого         муниципального района

                       В.Н. Бабаркина

п.Батецкий

26 июля 2017 года

№ 147-РД